

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน		ทาง									
ชื่อโครงการ		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยหวาน หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อ อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย									
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านห้วยหวาน หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อ อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย									
ปริมาณงาน		จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 65.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร)									
		จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 90.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร)									
		จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 32.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร)									
		จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 74.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 222.00 ตารางเมตร)									
		จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 25.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร)									
		พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด ๔ 0.60 ม.จำนวน 7 ท่อน									
		(หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 858.00 ตารางเมตร) ไม่ให้หักทางหรือหักค่าปรับสภาพพื้นที่ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด									
แบบเลขที่											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อ									
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ ๖๕๐ / ๒๕๖๗ สืบ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๗		เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F ผสม 1	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย								
1	งานปรับพื้นที่								Factor F ผสม 1 งานก่อสร้างทาง		
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)										
	1.1.1 งานวางป่าและชุดตัด										
	1.1.1.1 งานวางป่าและชุดตัดขนบนา (CLEARING AND GRUBBING)	858.00	ตร.ม.	1.82	1,561.56	1.3848	2.52	2,162.16			
	งานทลายหยาบร่องพื้นที่										
2	งานทลายหยาบ	42.90	ลบ.ม.	670.44	28,761.72	1.3848	928.42	39,829.21	เงินลงทุน		
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								จ่าย 0 %		
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								เงินประกัน		
	3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								ผลงานหัก		
	3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	858.00	ตร.ม.	463.10	397,339.80	1.3848	641.30	550,235.40	0% ดอกเบี้ย		
	(ใช้ตะแกรงเหล็ก)								เงินกู้ 7%		
									ค่าภาษี		
4	งานรอยต่อคอนกรีต										
	4.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	9.00	เมตร	67.61	608.49	1.3848	93.62	842.58	มูลค่าเพิ่ม 7%		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน		ทาง						
ชื่อโครงการ		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยทาน หมู่ที่ 9 ตำบลปอ อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย						
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านห้วยทาน หมู่ที่ 9 ตำบลปอ อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย						
ปริมาณงาน		จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 65.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร)						
		จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 90.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร)						
		จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 32.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร)						
		จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 74.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 222.00 ตารางเมตร)						
		จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 25.00 ม. (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร)						
		พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด ๑0 0.60 ม.จำนวน 7 ท่อน						
		(หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 858.00 ตารางเมตร) ไม่มีให้ค่าทางหรือค่าค่ารับตามสภาพพื้นที่ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลปอกำหนด						
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลปอ						
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ ๖๕๐ / ๒๕๖๗		ตั้ง ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๗		เมื่อวันที่ 9		เดือน เมษายน		พ.ศ. 2568
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	Factor F ผังก 1	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
	4.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	144.00	เมตร	64.56	9,296.64	1,3848	89.40	12,873.60
5	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมท่อคอนกรีตหยาบรองพื้น 10 ซม.							
	5.1 วางท่อระบายน้ำขนาด ๑0 0.60 เมตร	7.00	เมตร	1,317.76	9,224.31	1,3848	1,824.83	12,773.81
							437,568.21	บาท
				รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น				
				รวมราคากลางค่าก่อสร้างทั้งโครงการ				
				(ตัวอักษร)		(ทดแทนทำพื้นที่หรือสี่เหลี่ยมสองบาทสี่บาทสี่บาท)		